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AKTIONEN AB MONTAG, 9.3. SOLANGE VORRAT

GRANDE  
ALBERONE  
PROSECCO  
SPUMANTE  
BRUT DOC
834606
Weitere Informationen Seite 7

5.49
-30%
pro Flasche 7.95

OLIVENÖL  
EXTRA  
VERGINE
746431
Weitere Informationen  
Seite 7

6.99
-30%
pro Flasche 9.99

FLEISCHKÄSE ZUM BACKEN
73232
Weitere Informationen Seite 6

4.49
-30%
pro Packung 6.49

KOMBI-HEISS- 
LUFTFRITTEUSE
847422
Weitere Informationen Seite 8

BLUMENSTRAUSS WELT-
FRAUENTAG «KLASSIK»
752477
Weitere Informationen  
Seite 12

pro Stück

69.99
​

pro Bund

9.99
​

FRÜHLINGS- 
FIGUREN
857144
Weitere Informationen  
Seite 22

pro Stück

7.99
​

KLEINKINDER- 
SWEATSHIRT
Mit niedlichen 3D-Motiven, Gr. 86–116
854602

pro Stück

3.99
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER- 
REGENHOSE
Mit reflektierenden Details  
und versiegelten Nähten,  
Gr. 86–128
854924

pro Stück

7.99
​

KINDER-LED- 
REGENSTIEFEL
•	Gr. 22/23–28/29
•	diverse Farben
•	Material: SEBS-Obermaterial, Textilmanschette, 

Textilfutter, SEBS-Aussensohle
854769

pro Paar

12.99
​

weitere  
Farben

KLEINKINDER- 
LEDER-KLETT-SNEAKER
Gr. 23–29
856757

pro Paar

9.99
​

weitere  
Farben

SCHWEIZER 
BIO-RÜEBLI
728706
Weitere Informationen Seite 5

1.99
-33%
pro Packung 2.99

Aktion ab
Donnerstag,  Donnerstag,  

5.3.5.3.

KÜCHEN- 
ROLLE,  
KURZ- 
BLATT
709732
Weitere Informationen  
Seite 8

pro Packung

6.99
​

1

1

2

2

ab Samstag, 7.3.2026 
erhältlich

Donnerstag, Donnerstag, 5.3.  5.3.  
bis Mittwoch, 11.3.bis Mittwoch, 11.3.

ORIGINAL
52906 / 52907
Weitere  
Informationen  
Seite 7

7.99
-33%
pro 6er-Pack 11.94

KINDER-STRICKJACKE
Gr. 122–152
854919

pro Stück

4.99
​

weitere  
Farben

BABY- 
PYJAMA
In trendigen Farben mit  
niedlichen Motiven, Gr. 62–92
Doppelpackung
852441

pro Packung

5.99
​

Mehr fürs Leben.  
5. – 11.3.2026



DIESES PRODUKT KANN IHRE GESUNDHEIT SCHÄDIGEN UND MACHT STARK ABHÄNGIG.

CASHEWKERNE,  
NATURE
200 g
847512

JOGHURT
Diverse Sorten
2 x 180 g
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich)
41026

JOGHURT 0%
Diverse Sorten
2 x 180 g
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich)
82385

OFEN- 
SCHINKEN
130 g
735422

1.79
-33%
pro Packung 2.69

-.90/100 g

2.39
-31%
pro Packung 3.49

1.84/100 g

1.49
-31%

pro 2er-Pack* 2.19

-.41/100 g

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorte

1.49
-31%

pro 2er-Pack* 2.19

-.41/100 g

TEREA
STICKS TURQUOISE
10 x 20 Sticks
744293

pro Stange

75.99

TEREA
STICKS MAUVE WAVE
10 x 20 Sticks
737315

pro Stange

75.9910 Stück 10 Stück

JOGHURT  
SPECIAL EDITION
Diverse Sorten
2 x 180 g
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich)
11322

1.49
-31%

pro 2er-Pack* 2.19

-.41/100 g

ELFA KIT/
PRO PODS
Kit Black:
•	Blue Razz Lemonade oder
PRO Pods, 2er, Flavours:
•	Watermelon Mojito,  

Tropical Fruit, Pear
753687

pro Stück

7.99

BOONEKAMP
ST. VITUS  
KRÄUTERLIKÖR*
44% Vol.
4 x 20 ml
(**nur im 4er-Pack erhältlich)
816244

DIOLINOIR  
AOC*
12.5% Vol.
0.75 Liter
731999

BOURBON  
WHISKEY*
40% Vol.
0.7 Liter
804761

ABSOLUT  
VODKA  
MINI*
40% Vol.
50 ml
742522

MINI*
40% Vol.
50 ml
742526

*Nur ausgewählte Artikel, welche nicht in allen Filialen erhältlich sind, solange Vorrat.

BEEFEATER  
LONDON
DRY GIN  
MINI*
40% Vol.
50 ml
742552

BLACKSTONE
BLENDED  
SCOTCH  
WHISKY*
5 Jahre,
40% Vol.
0.7 Liter
723255

RAVINI 
VERMOUTH  
BIANCO/ 
ROSSO*
15% Vol.
1 Liter
848953

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

pro Flasche

2.99
-.60/10 ml

pro Flasche

12.99
18.55/Liter

pro 4er-Pack**

1.49
-.19/10 ml

pro Flasche

2.99
-.60/10 ml

pro Flasche

12.99
18.56/Liter

pro Flasche

5.49

pro Flasche

2.99
-.60/10 ml

ANTICA  
DISTILLERIA
GRAPPA  
CLASSICA*
37.5% Vol.
1 Liter
728038

pro Flasche

14.99

ab  
Donnerstag, 5.3.  
solange Vorrat

ANGEBOTEAB DONNERSTAG, 5.3. SOLANGE VORRATWEEKENDDEAL DONNERSTAG, 5.3. – SAMSTAG, 7.3.
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UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

Basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen.

SCHWEIZER 
KARTOFFELN
Mehlig
3 kg
724133

2.49
-28%
pro Packung 3.49

-.83/kg

BIRNEN
Herkunft: siehe Verpackung
1 kg
71183

1.79
-25%
pro Packung 2.39

TOMATEN SPEZIAL
Herkunft: siehe Verpackung
300 g
737580

1.69
-26%
pro Packung 2.29

-.56/100 g

SCHWEIZER 
BIO-RÜEBLI
1 kg
728706

BIS ZU 

33%
SPAREN

1.99
-33%
pro Packung 2.99

SUPERDEAL DONNERSTAG, 5.3. – MITTWOCH, 11.3.
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BIS ZU 

42%
SPAREN

TIEFPREIS
GARANTIERT

FLEISCHKÄSE  
ZUM BACKEN
600 g
73232

4.49
-30%
pro Packung 6.49

7.48/kg

RINDSBURGER
2 x 400 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
750945

AKTION 
ab Donnerstag, 5.3.

solange Vorrat

12.49/kg

pro 2er-Pack*

9.99

SCHWEINSHALS AM STÜCK
ca. 800 g
736464

AKTION 
ab Donnerstag, 5.3.

solange Vorrat

11.90/kg

pro 100 g

1.19

FLEISCHVÖGEL
600 g
731278

AKTION 
ab Donnerstag, 5.3.

solange Vorrat

14.98/kg

pro Packung

8.99

GRANDE ALBERONE  
PROSECCO SPUMANTE  
BRUT DOC
11% Vol.
0.75 Liter
834606

5.49
-30%
pro Flasche 7.95

7.32/Liter

OLIVENÖL  
EXTRA  
VERGINE
1 Liter
746431

6.99
-30%
pro Flasche 9.99

ZERO
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 1.99
52911 / 52912

7.99
-33%

pro 6er-Pack* 11.94

1.07/Liter

ORIGINAL
6 x 1.25 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 1.99
52906 / 52907

7.99
-33%

pro 6er-Pack* 11.94

1.07/Liter

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

ITALIENISCHES  
MINERAL-
WASSER
Ohne Kohlensäure
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = -.79
14548

ITALIENISCHES  
MINERAL- 
WASSER
Mit wenig Kohlensäure
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = -.79
14545

2.49
-42%
pro 6er-Pack* 4.35

-.28/Liter

2.49
-42%
pro 6er-Pack* 4.35

-.28/Liter

SUPERDEAL DONNERSTAG, 5.3. – MITTWOCH, 11.3.

76



2-TIER-BENTO BOX
Vorratsbehälter  
für Lebensmittel
•	inkl. Löffel und Gabel
•	mit separatem Fach im Deckel
•	ideal für unterwegs
•	in verschiedenen  

Farben erhältlich
855269

BACKPAPIER FÜR  
HEISSLUFTFRITTEUSE
•	Antihaftbeschichtung
•	öl- und hitzebeständig bis 220 °C
•	schützt den Behälter vor Schmutz,  

Rückständen und Ablagerungen
746448

MIKRO- 
FASER-GESCHIRRTUCH
•	Material: 80% Polyester, 20% Polyamid
•	Masse: 42 × 68 cm
855186

WASSER- 
KOCHER/ 
TOASTER
Wasserkocher
•	1850–2200 W 
•	Füllmenge: 1.7 Liter oder
Ein-Schlitz-Toaster
•	7 Bräunungsstufen
•	820–980 W 
857216

KÜCHENZAUBER
IM HANDUMDREHEN

weitere Farben: pro Stück

5.99
​

HANDGESCHIRR- 
SPÜLMITTEL SQUEEZE 
MAX POWER
Original
545 ml
746639

ZUBEHÖR FÜR  
HEISSLUFTFRITTEUSE
Silikon-Einlagen
855033

pro Stück/Set

4.99
​

weitere 
Farbe und 
Modelle

2.89
-48%

pro Flasche 5.60

5.30/Liter

Konkurrenzvergleich

weitere
Farben

GESCHIRRSPÜL-
CAPS PLATINUM
81 Stück
747529

pro Packung

14.99
-.19/Stück

KATZENFUTTER
40 x 85 g
739409

pro Packung

24.95
7.34/kg

KATZENFUTTER
40 x 85 g
722595

pro Packung

12.99
3.82/kg

GESCHIRRSPÜL- 
CAPS LEMON
84 Stück
750495

pro Packung

14.99
-.18/Stück

KOMBI-HEISS- 
LUFTFRITTEUSE
•	mit praktischer  

Warmhaltefunktion
•	Temperaturbereich:  

40–200 °C in  
5 °C-Schritten

•	2600 W, 220–240 V, 50 Hz
847422

1
1

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

69.99
pro Packung

2.99
​

pro Stück/Packung

2.99
​

pro Stück

19.99
​

PREIS-HIGHLIGHT  - PREIS.–ALDI

KÜCHEN- 
ROLLE,  
KURZBLATT
2-lagig
16 x 102 Blatt
709732

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

6.99
ALUGUSS-TOPF, 20 CM
•	geeignet für alle Herdarten einschliesslich Induktion
•	Topf mit Glasdeckel, ofenbeständig bis zu 150 °C
•	spülmaschinengeeignet
856896

weitere Farbe:PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

ALUGUSS PFANNE XL
•	geeignet für alle Herdarten  

einschliesslich Induktion
•	Topf mit Glasdeckel,  

ofenbeständig bis zu 150 °C
•	spülmaschinengeeignet
856894

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

19.99

weitere Farbe:

ALUGUSS-TOPF, 28 CM
•	geeignet für alle Herdarten  

einschliesslich Induktion
•	Topf mit Glasdeckel,  

ofenbeständig bis zu 150 °C
•	spülmaschinengeeignet
856900

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

24.99

weitere Farbe:

ALUGUSS-TOPF, 24 CM
•	geeignet für alle Wärmequellen 

inkl. Induktion
•	spülmaschinengeeignet
•	flacher Deckel
856899

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

21.99
weitere Farbe:

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.3. SOLANGE VORRAT
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FENSTERMALFARBEN, 
FRÜHLING
•	kreativer Freizeitspass
•	einfaches künstlerisches Malen
10 x 25 ml
857140

GESCHENKBAND-MIX, 
FRÜHLING
858967

KRATZ-/ 
WASSERMALBÜCHER
•	Kratzbücher, inkl. Kratzstift  

und Schablone, oder
•	Wassermalbücher,  

inkl. nachfüllbarem Wasserstift
•	10–15 Seiten
•	für Kinder ab 4 Jahren geeignet
853495

pro Stück

4.99
​

LESEHILFE TWO-TONE
•	Dioptrien: +1.0 bis +3.0
•	Material: Gestell: Polycarbonat, Gläser: Acryl
•	Eigenschaften: Hartbeschichtung  

zum Kratzschutz, mit Federbügeln
854354

PANORAMA- 
STICKERBUCH
Verschiedene Titel
853471

EXPERTIZ 
RADIERBARER  
TINTENROLLER
•	verschiedene Farben
•	Tintenroller, 4 Stück, oder
•	Ersatzminen, 6 Stück
835857

pro Stück

1.99
​

weitere  
Bücher

weitere  
Modelle

weitere  
Sets

weitere  
Farben

weitere  
Sets

weitere  
Bücher

weitere  
Variante

weitere  
Muster

weitere  
Varianten

weitere  
Sets

pro Stück

1.99
​

STYLISH GEKLEIDET
ZUM BESTEN PREIS

pro Packung

1.49
​

pro Stück

4.99
​

HERREN-RETROPANTS
Gr. M–XL
3er-Set
851725

HERREN- 
FEINSTRICK- 
PULLOVER
Gr. M–XXL
854453

pro Stück

9.99
​

HOCHWERTIGES  
GESCHENKPAPIER
842187

pro Packung

5.99
​

pro Stück

1.49
​

HERREN-SOCKEN 
Gr. 39/42–43/46
2er-Set
854670

SCHRANKTÜR-
ORGANIZER
•	für Platz und Ordnung in der Küche
•	Edelstahl
•	einfach Montage ohne Bohrung
853928

DAMEN-/HERREN-SOCKEN
Gr. 35–46
7er-Packung
853527

PREIS-HIGHLIGHT- PREIS.–ALDI

pro Stück/Set 

3.99

HERREN- 
PYJAMA
•	100% Baumwolle
•	Gr. M–XXL
855276

weitere  
Sets

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

6.99

pro Packung

1.49
​

pro Set

6.99
27.96/Liter

EXPERTIZ
BLOW PENS  
UND PLUSTERSTIFTE
•	Zauberstifte: 6 Stifte und  

8 Pappschablonen,
•	Textilstifte: 6 Stifte und  

8 Pappschablonen oder
•	Puffy Pens: 4 Stifte und 6 Schablonen
855682

pro Packung

2.99

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUM
SHOWTIME 

PREIS.–ALDI

3 oder 4 Tage, Frühstück, Bahnfahrt
Reisecode: 9832084

*3 Tage, DZ, z. B. 20.04. – 22.04.26

Highlights
•  fahre entspannt mit dem Zug von/bis Zürich 

nach Innsbruck
• übernachte 2 oder 3 Nächte im stilvollen Hotel Alphotel****
• nutze die hoteleigene Sauna und das Dampfbad
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Tauche ein in die 
EXPERIENCE TIROL – 
Die immersive Show

249.-
pro Person*

3 Tage ab
Hotel Alphotel****
INNSBRUCK TIROL

pro Packung

4.99
​

PREIS.–ALDI
BASTELSPASS

ZUM

FÜR DEN KREATIVEN

PREIS-HIGHLIGHT  - PREIS.–ALDI

OSTER-SORTIMENT
•	20 Werkzeuge und 7 Töpfchen Knete oder 
•	9 Stück Knete in Osterei-Form
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
857100

weitere  
Varianten

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

9.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.3. SOLANGE VORRAT
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BASIC-KUNSTSTOFF- 
GARTENSTUHL
Mit hoher, ergonomisch geformter,  
runder Rückenlehne für hohen 
Komfort und mit rutschfesten Füssen
851612

pro Stück

14.99
​

HOLZ-BODENFLIESEN
•	hitze- und kälteisolierend,  

wasserresistent
•	aus natürlichem Akazienholz
•	Masse: 30 × 30 × 2.4 cm  

(Fläche von 0.9 m2)
4 Fliesen
854432

pro Packung

9.99
​

KUNSTSTOFF-ESSTISCH
•	werkzeugloser Aufbau
•	mit Sonnenschirmhalter-Funktion
•	abnehmbare Beine
•	Masse: 90 × 90 × 72 cm
853339

pro Stück

29.99
​

OBSTBAUM
Höhe: 140 cm, 2-jährige  
Veredelung, verschiedene  
Sorten wie Apfel, Birne  
und Kirsche, a für den  
Aussenbereich, m mässig  
giessen, sh sonnig  
bis halbschattig,  
* winterhart*
710942

pro Stück

6.99
​

OUTDOOR-TEPPICH
•	Masse: 90 × 150 cm
•	Material: 100% Polypropylen
855483

pro Stück

5.99
​

PFLANZGEFÄSS,  
SORTIERT
Blumentopf, 2er-Set
•	Masse Set: 29 × 31.4 cm (B × H),  

Einzeltopf: 29 × 26.2 cm (B × H) oder
Geländer-Blumentopf
•	Masse: 59.1 × 26.2 × 24.3 cm (L × B × H)
857205

SITZKISSEN «SUSA»
Masse: 94 × 47 × 7 cm (L × B × H)
855941

SUKKULENTEN-DUO
Je 2 Stück in einer Verkaufs- 
verpackung, i für den Innen- 
bereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne*
742668

pro Packung

5.99
​

weitere  
Sorten

weitere  
Modelle

weitere  
Modelle

weitere  
Motive

weitere  
Farben

SPARTRÄUME
BRINGT

ZUM GEDEIHEN

weitere  
Motive

TOMATEN-  
UND GEMÜSEERDE, 
TORFFREI
Für den biologischen  
Landbau geeignet
35 Liter
856420

PFLANZERDE,  
TORFFREI
Ideal geeignet zum Pflanzen von  
Gemüse im Beet oder Hochbeet sowie 
zum Pflanzen von Obst- 
und Beerenpflanzen
35 Liter
852382

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

pro Packung/Stück

5.99
​

TÜRKRANZ
Ø: 25 cm, inkl. Aufhängeband,  
aus frischem Buchs,  
mit frühlingshafter Dekoration* 
751798

TROCKEN-
KRANZ
Ø: 25 cm, inkl.  
Aufhängeband,  
aus Trocken- 
blumen gebunden,  
mit frühlingshafter  
Dekoration*
751799

pro Stück

14.99
​

BLUMENSTRAUSS WELT-
FRAUENTAG «PREMIUM»
19–20 Stiele je Bund, Stiellänge: 50 cm, 
in drei liebevoll zusammengestellten 
Farbkombinationen, inkl. Dekostecker*
745460

weitere  
Variationen

ab Samstag, 
7.3.2026
erhältlich

pro Bund

19.99
pro Stück

17.99
​

KUNSTSTOFF- 
KINDERSTUHL
•	aus robustem Kunststoff
•	wetterfest
•	stapelbar
•	Masse: 36.5 × 40 × 52 cm
852817

pro Stück

5.99
​

pro Stück

3.99
​

7 TAGE GRABLICHT 
FRÜHLING
858166

pro Stück

2.99

AUFBEWAHRUNGSBOX
•	aus robustem und langlebigem Kunststoff
•	wetterfest
•	Masse: 77.5 × 44.5 × 5.7 cm (L × B × H)
160 Liter
853292

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

24.99

TISCH- 
LEUCHTE 3-IN-1
•	2 Modelle: Standard-  

oder Plissee-Schirm
•	dimmbar,  

mit zusätzlicher  
RGB-Funktion

849548

pro Stück

9.99

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

BLUMEN- 
STRAUSS WELT- 
FRAUENTAG «KLASSIK»
Mit 13 Stielen je Bund, liebevoll zusam-
mengestellter Strauss in verschiedenen 
Farbvarianten, Stiellängen: 40 cm*
752477

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Bund

9.99
ab Samstag,  

7.3.2026  
erhältlich

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
-.11/Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
-.14/Liter

PREIS- -
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB MONTAG, 9.3. SOLANGE VORRATAKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.3. SOLANGE VORRAT
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OSTERN

ZUM
GENIESSEN

PREIS.–ALDI

SCHOKOLADEN- 
EI MIT  
LINSEN
65 g
855811

pro Stück

2.29
3.52/100 g

SCHWEIZER  
PIC-NIC-EIER
Aus Freilandhaltung
6 x 53 g+
752005

FEST IM NEST
500 g
835315

SÜSSER GARTENSPASS
650 g
824117

OSTERHASE
85 g
752643

pro Stück

3.95
-.46/10 g

MINI- 
OSTEREIER
153 g
752642

pro Packung

5.95
3.89/100 g

MINI- 
OSTEREIER
153 g
752640

HASEN-MIX
3 x 18 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
752641

pro 3er-Pack*

3.19
-.59/10 g

SNACK- 
HASEN
125 g
752937

pro Packung

1.49
1.19/100 g

MILCHMÄUSE- 
HOHLFIGUR
95 g
855240

pro Stück

2.49
-.26/10 g

pro Packung

3.49
-.58/Stück

KUCHENMEISTER
OSTERHASEN-GEBÄCK
350 g
752383

pro Packung

3.99
1.14/100 g

pro Packung

4.79
7.37/kg

pro Packung

4.99
1.-/100 g

pro Packung

5.95
3.89/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 9.3. SOLANGE VORRAT

1514



EDEL- 
MARZIPAN- 
EIER
•	Marzipan oder
•	Marzipan-Orange
125 g
813582

FRÜHLINGS- 
MANDELN
•	Kokos,
•	Tiramisu oder
•	Vanille
200 g
813311

TRÜFFELEIER
•	Orangenlikör oder
•	Marc de Champagne
150 g
855224

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
1.75/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
1.99/100 g

ZUM
GENUSS

PREIS.–ALDI

OSTER-
ab 18 Jahren, 

enthält Alkohol

EDELMARZIPAN-EI
Diverse Sorten
100 g
813581

saisonal erhältlich

pro Stück

1.79
​

enthalten  
teilweise Alkohol

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

CONFISERIE- 
OSTERHASE
200 g
813538

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
2.-/100 g

OSTER- 
FIGUREN
•	Hase,
•	Küken oder
•	Mix
100 g
844544

weitere Sortesaisonal erhältlich

pro Packung

1.79
​

weitere  
Sorten

FRÖHLICHE  
OSTERTIERE
•	Hase,
•	Küken oder 
•	Lamm
150 g
855222

HÄSCHEN-PARADE
5 x 10 g
854648

saisonal erhältlich

pro Packung

1.75
-.35/10 g

OSTERNEST
200 g
812728

saisonal erhältlich

pro Stück

4.99
2.50/100 g

OSTER- 
MISCHBEUTEL
250 g
854652

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
2.33/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.60/100 g

TOFFIFEE  
OSTER-EDITION
•	Hase oder
•	Küken
3 x 125 g
846812

saisonal erhältlich

pro Packung

5.95
1.59/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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5 JAHRE CHOCO  
CHANGER: DU  
HAST DEN WANDEL  
IN DER HAND!

Mit Tony’s Open Chain gehen wir 
einen bewussten Schritt für fairen 
Kakao: transparent gehandelt, 
fair bezahlt und mit langfristiger  
Wirkung für Kakaobäuerinnen  
und -bauern.

NEU

ERFAHRE MEHR 

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.49
1.66/100 g

$

GEFÜLLTE  
OSTEREIER
200 g
854292

GEFÜLLTE  
OSTEREIER
500 g
854293

MILCHMÄUSE-OSTEREIER
•	Milchcréme oder
•	Haselnusscréme
130 g
842513

OSTERPHANTASIE  
MINI-EIER-MIX
•	Popcorn,
•	Brownie oder
•	Cornflakes
110 g
857763

saisonal erhältlich

pro Packung

5.99
1.20/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.39
1.20/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

1.79
1.63/100 g

SCHÖNE
ZUM KLEINEN PREIS

OSTERN

OSTEREI- 
FRUCHTGUMMI-DOSE
600 g
805733

saisonal erhältlich

pro Packung

4.99
8.32/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
2.30/100 g

OSTEREIDOSE  
MIT SÜSSWAREN
•	Spielhase oder
•	Kuschelhase
97 g
743717

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
4.11/100 g

OSTER-GELEE
250 g
855133

saisonal erhältlich

pro Packung

1.49
-.60/100 g

OSTEREIER  
GEFÜLLT
•	Milchcréme oder
•	Erdbeercréme
150 g
854618

nicht in  
allen Filialen  
erhältlich

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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ZUM KLEINEN
OSTERZNÜNI

PREIS

GROSSER

3

COLOMBA
•	Classic oder
•	ohne Zitronat
1 kg
728684 / 728709

saisonal erhältlich

pro Stück

7.99
​

3

ZOPFTEIG- 
HÄSCHEN
130 g
719257

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99
1.54/100 g

5

COLOMBA MIT  
SCHOKOLADE
750 g
728701

saisonal erhältlich

pro Stück

7.49
9.99/kg

4

4

5

saisonal erhältlich

pro Stück

-.55
-.25/10 g

MINI- 
DONUTS
22 g
752058

OSTERBRÖTLI 
MIT ROSINEN
250 g
752732

saisonal erhältlich

pro Packung

2.29
-.92/100 g

TULPEN
In verschiedenen Farb-
variationen, mit 9 Stielen
859777

saisonal erhältlich

pro Bund 

3.75
2

ohne 
Schleierkraut

weitere 
Sorten

CAPPUCCINO
500 g
852251

1

dauerhaft erhältlich

pro Dose

3.59
-.72/100 g

1

2

&

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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GROSSER HASE
Dekorativ und bunt, in verschiedenen Formen und Grössen
841242

OSTER-BASTELSET
Verschiedene Sorten
846708

1

1

ZUM KLEINEN
SPASS
PREIS

GROSSER
OSTER-

FRÜHLINGS- 
FIGUREN
•	ausziebare  

Teleskopbeine
•	Höhe: 50–129 cm
857144

OSTEREIER-SORTIMENT
•	diverse Sorten
•	hängende Glaseier, gefüllt mit natürlichen Materialien, oder
•	hängende Kunststoffeier, in leuchtenden Farben
857024

pro Packung

2.99

diverse 
Sorten

weitere 
Modelle

diverse 
Varianten

weitere 
Modelle

diverse 
Sorten

pro Set

2.49
​

OSTER PLÜSCHTIERE
•	ob als süsses Geschenk im Osternest, als Frühlingsdekoration 

oder einfach zum Liebhaben – unser Spring Easter Plush ist 
ein echter Hingucker

•	mit zarten Farben, detailverliebtem Design und herrlich  
weichem Material wird es im Nu zum Lieblingsbegleiter  
für Gross und Klein

857620

pro Stück

4.99

OSTERKRANZ
•	verabschiede dich vom Winterblues  

und begrüsse den Frühling in deinem  
Zuhause mit einem unserer schönen Kränze

•	perfekt zum Hinzufügen von Farbe in Fenstern und Türen
•	erhältlich in 3 Designs, Grün, Pastell und Gelb
841177

OSTERDEKORATION AUS KERAMIK
•	in verschiedenen Designs und Grössen erhältlich
•	Material: Keramik
857665

pro Stück

3.99

PREIS-
HIGHLIGHTXXPREIS.–ALDI

OSTERSERVIETTEN
Viele verschiedene Sorten
40 Stück
726239

pro Packung

-.99

OSTER-SORTIMENT PAPIER
•	erhältlich in verschiedenen Formen und Farben
•	Doppelpackung oder einzelne Hängeartikel für  

die Frühlings- und Osterzeit
857622

weitere
Modelle

weitere
Modelle

pro Stück/Set

1.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

7.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

9.99
pro Stück

8.99

AKTIONEN AB MONTAG, 9.3. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BABY- 
PYJAMA
In trendigen Farben mit  
niedlichen Motiven, Gr. 62–92
Doppelpackung
852441

EINKAUFSTASCHE
•	Masse: 50.8 × 17.8 × 35.6 cm  

(L × B × H), Volumen: 35 Liter, oder
•	Masse: 45 × 15 × 33 cm (L × B × H),  

Volumen: 18 Liter
854211

pro Stück

8.99
​

KINDER- 
HAARSCHMUCK
Diverse Haaraccessoires in  
verschiedenen Farben und Mustern
750873

KINDER-LED- 
REGENSTIEFEL
•	Gr. 22/23–28/29
•	diverse Farben
•	Material: SEBS-Obermaterial, Textilman-

schette, Textilfutter, SEBS-Aussensohle
854769

pro Paar

12.99
​

KINDER-STRICKJACKE
Gr. 122–152
854919

KLEIN- 
KINDER-SWEATSHIRT
Mit niedlichen 3D-Motiven, Gr. 86–116
854602

KLEINKINDER-LEDER- 
KLETT-SNEAKER
Gr. 23–29
856757

pro Paar

9.99
​

MAGNETBAUKASTEN
•	grosses Magnet-Bauset in vier  

verschiedenen Ausführungen
•	fördert aktives Lernen, kreatives  

Spielen und regt die Fantasie an
853985

weitere  
Bücher

weitere  
Sujets

pro Stück/Packung

1.49
​

weitere  
Modelle

weitere  
Farben

weitere  
Modelle

weitere  
Modelle

weitere  
Sujets

weitere  
Farben

weitere  
Farbe

weitere  
Modelle

STILSICHER
NEUE SAISON
DURCH DIE

pro Stück

3.99
​

pro Stück

4.99
​

weitere  
Farben

weitere  
Farben

KLEIN- 
KINDER- 
LEGGINS  
MIT TÜLLROCK 
Gr. 92–116
854655

WISSENSBUCH  
MIT KLAPPEN
Verschiedene Titel für Kinder, 
Mädchen und Jungen, ab 4 Jahren
853472

KLEINKINDER-/ 
KINDER- 
REGENHOSE
Mit reflektierenden Details  
und versiegelten Nähten,  
Gr. 86–128
854924

pro Stück

4.99
​

pro Stück

7.99
​

pro Stück

3.99
​

DAMEN-/ 
HERREN- 
PULLOVER
Gr. S–XXL
854699

DAMEN-/
HERREN- 
JACKE/-HOSE
Gr. S–XL
854809

pro Stück

8.99
​

POKEMON
KLEINKINDER-/ 
KINDER-SWEATSHIRT
Gr. 110/116–134/140
854688

BABY-SOCKEN
Gr. 12/14–19/22 
5 Paar
853995

pro Stück

7.99

pro Packung

2.99

TRAGE- 
TASCHE
Masse: 55 × 36 × 18 cm
854164

pro Stück

9.99
​

pro Packung

5.99
​

STICKERHEFT
•	Umfang: 32 Seiten
•	verschiedene Titel  

für Kinder ab 3 Jahren
•	mit 300 Stickern  

je Buch
853470

pro Stück

9.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

2.99
pro Set

14.99
​

GROSSE BASTELBOX
Für Kinder und  
Erwachsene geeignet
856507

pro Stück

4.99

AKTIONEN AB MONTAG, 9.3. SOLANGE VORRAT
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BITTER
11% Vol.
1 Liter
752618

pro Flasche

 18.99

CAMPARI
BITTER
25% Vol.
1 Liter
741971

pro Flasche

20.99

CYNAR 
KRÄUTER- 
LIKÖR
16.5% Vol.
1 Liter
750184

pro Flasche

17.99

PURO  
MALBEC
14% Vol.
0.75 Liter
727452

pro Flasche

16.95
22.60/Liter

COSTELLORE 
PROSECCO  
FRIZZANTE 
DOC
10.5% Vol.
0.75 Liter
823810

ROSSO  
TOSCANA IGT
13% Vol.
0.75 Liter
807272

BIANCO TRE  
VENEZIE IGT
12.5% Vol.
0.75 Liter
804662

BARONIA  
MADDALUSA  
NERO D’AVOLA  
CABERNET  
SAUVIGNON DOC
14% Vol.
0.75 Liter
835059

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

4.69
6.25/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

4.99
6.65/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

*Nur ausgewählte 
Artikel, welche  

nicht in allen Filialen 
erhältlich sind, 
solange Vorrat.*Nur ausgewählte Artikel, 

welche nicht in allen Filialen 
erhältlich sind, solange Vorrat.

*Nur ausgewählte Artikel, 
welche nicht in allen Filialen 

erhältlich sind, solange Vorrat.

THUNFISCH MSC*
•	Olivenöl oder
•	Natur
2 x 224 g/2 x 208 g
723542

TEA- 
BALLS*
Diverse  
Sorten
15 g
734333

pro Stück

5.79
3.86/10 g

pro Packung

7.99
3.57/3.84/100 g

weitere
Sorten

BIO-VEGANE  
LINSENGERICHTE*
•	Linsen Bolognese, 120 g,
•	Linsen Dal, 130 g oder
•	Linsen-Kokos- 

Suppe, 130 g
747270

pro Packung

1.99
 1.53/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

4.95
6.60/Liter

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENTANGEBOTEAB MONTAG, 9.3. SOLANGE VORRAT
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pro Packung

2.99
2.49/100 g

VANILLE-CASHEWS
150 g
749654

SCHWEIZER 
BIO-TEE
•	Alpenminze, 
•	Abend-Tee oder
•	Morgen-Tee
14 Beutel
736370

pro Packung

3.49
-.25/Stück

SCHOKOLIERTE 
FRÜCHTE
•	kandierte Ingwerstücke  

in Zartbitterschokolade,
•	kandierte Orangenscheiben  

in Vollmilchschokolade oder 
•	getrocknete Mangostücke in Zartbitterschokolade
120 g
750190

pro Packung

1.99
1.33/ 
100 g

DUNKIN’
KAFFEE- 
STICKS
•	2-in-1,
•	3-in-1 oder 
•	Cappuccino
10 Stück
753006

DUNKIN’
KAFFEEKAPSELN
Diverse Sorten, 
Nespresso®-kompatibel
10 Kapseln
753007

DUNKIN’
KAFFEE
Ganze Bohnen
•	Original Blend  

oder
•	Dark Roast
250 g
753008

DUNKIN’
KAFFEE
Gemahlen
•	Original Blend,
•	Dark Roast  

oder
•	Caramel
250 g
753009

pro Packung

2.49
-.25/Stück

weitere  
Sorte

pro Packung

3.49
-.35/Stück

pro Packung 

3.99
1.60/100 g

PREIS.–ALDILECKERER GENUSS
FÜR ZWISCHENDURCH ZUM

AHORNSIRUP
250 ml
829167

3.29
-26%
pro Flasche 4.50

1.32/100 ml

Konkurrenzvergleich

TRÜFFEL-CHIPS
125 g
859383

2.79
-44%
pro Packung 5.-

2.23/100 g

Konkurrenzvergleich

PISTAZIENCROISSANTS
540 g
742310

pro Packung

4.99
-.92/100 g

FRUCHT
AUFSTRICH
Diverse Sorten, 
mit 75% Fruchtanteil
250 g
842721

pro Glas

1.49
-.60/100 g

pro Packung

3.99
1.60/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 9.3. SOLANGE VORRAT
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DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Highlights
•  erlebe Istanbul intensiv mit einer Bosporus-Schifffahrt zwischen Europa  

und Asien, die Süleymaniye-Moschee und faszinierende Einblicke in die  
Geschichte Konstantinopels

•  entdecke die Antiken Weltwunder: Troja, Pergamon und das beeindruckende 
Ephesus – Geschichte hautnah an legendären Ausgrabungsstätten

• erkunde das UNESCO-Welterbe Pamukkale mit schneeweissen Kalkterrassen
•  besuche die Türkische Riviera: Antalya mit malerischer Altstadt, Hafen,  

Wasserfällen und mediterranem Flair zum entspannten Ausklang der Reise

Highlights
• entdecke die faszinierende Kultur im Nomad Ethno Center
• wandere zum Kaindysee auf 1700 Metern Höhe
•  besuche eine uigurische Familie und lerne die Herstellung traditioneller 

Nudeln kennen

Highlights
•  unternimm Pirschfahrten in den bekanntesten Nationalparks im Norden  

von Tansania: dem Lake-Manyara-Nationalpark, dem Serengeti-Nationalpark 
und dem Ngorongoro-Krater-Nationalpark

•  in den klassischen 6er-Safari-Fahrzeugen hast du einen garantierten 
Fensterplatz

•  beobachte Wildtiere aus nächster Nähe – Giraffen, Elefanten, Flusspferde  
und mit etwas Glück sogar Löwen

• entdecke die beeindruckenden Ngare-Sero-Wasserfälle

Highlights
• erkunde die Hauptstadt Lissabon
• besuche das Hieronymuskloster bei Lissabon
• entdecke den Ort Sintra mit seinem Stadtpalast «Palácio Nacional»
• erlebe den westlichsten Punkt des europäischen Festlandes Cabo da Roca

Highlights
•  erfrische dich bei den drei Cenoten von Cuzamá, mit glasklarem Süsswasser 

gefüllte Badetümpel
•  besichtige Chichén Itzá, mit dem berühmten Tempel des Kukulcán,  

eines der Sieben neuen Weltwunder
•  beobachte die unzähligen Flamingos im Nationalpark Rio Lagartos, 

die im seichten Wasser der Lagune nach Futter suchen
• geniesse Badetage am Sandstrand von Playa del Carmen bzw. Playa Holbox

8 Tage/7 Nächte, Frühstück und Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich 
Reisecode: 9824274

*8 Tage, DZ, z. B. 07.12.26 – 14.12.26 

10 Tage, Frühstück und Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9831235

* 10 Tage, DZ, z. B. 08.06. – 17.06.26

12 Tage, Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich oder Genf
Reisecode: 9829160

* 12 Tage, DZ, z. B. 06.09. – 17.09.26, ab/bis Genf

5 Tage/4 Nächte, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich oder Genf
Reisecode: 9830149

* 5 Tage, DZ, z. B. 18.09. – 22.09.26, ab/bis Genf

13 Tage, Frühstück und All-inclusive, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9830191

* 13 Tage, DZ, z. B. 22.09. – 04.10.26 

Hotels***
Rundreise

Hotels & Gästehaus
Rundreise

Lodges und Camps
Safari

Hotel****
Sternfahrt

Rundreise & Baden
Hotels*** & Hotel****

WESTTÜRKEI

KASACHSTAN

TANSANIA

LISSABON UND 
UMGEBUNG 

MEXIKO

Termine: 30.03. – 14.12.26

Termine: 08.06. – 16.09.26

Termine: 11.06. – 23.09.26 

Termine: 18.09. – 13.10.26

Termine: 22.09. – 13.12.26

449.-
pro Person*

8 Tage ab

2099.-
pro Person*

10 Tage ab

3799.-
pro Person*

12 Tage ab

1049.-
pro Person*

5 Tage ab

2799.-
pro Person*

13 Tage ab

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

RUNDREISEN
WELTWEIT

ZUM
PREIS.–ALDI

Auf ins
Abenteuer

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Hörst du das Meer, riechst fremde Gewürze, spürst Fernweh? Die Rund- und Fernreisen 
von ALDI SUISSE TOURS entführen dich zu beeindruckenden Landschaften, exotischen 
Kulturen und traumhaften Stränden. Von vulkanischer Natur über orientalische  
Märchen bis zum karibischen Lebensgefühl – entdecke die Vielfalt der Welt.

Entdecke jetzt die schönsten Rund- und Fernreisen bei ALDI SUISSE TOURS und  
tauche ein in neue Welten.

Inkl. aller Eintritte lt. Reiseverlauf

Kleingruppenreise

Inkl. Ausflüge
Kleingruppenreise

Übernachtung im Gästehaus in Saty
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